
令和６年４月吉日 

保護者の皆様へ 

蟹江町立須西小学校長  

                                   浅井 美紀 

 

案内・配付文書のペーパーレス化について  

 

 春の日差しが暖かい季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥

のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育推進のために格別のご理解とご協力を

賜り、深く感謝いたしております。  

 さて、昨年度よりお知らせしたように本校では、環境保全活動の一環として、また職員

の働き方改革の促進に向けて、案内・配付文書のペーパーレス化に取り組むこととしまし

た。  

今年度より、学校からの案内文書を絆ネットにてメール配信するとともに、ホームペー

ジの「学校からのお知らせ」に PDF を掲載させていただきます。  

まだ、きずなネットに登録されていない方は、これを機に登録をお願いいたします。  

何卒、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先 須西小学校 教頭 前川有理  ＴＥＬ０５６７－９５－２２０１】  


